
 
 

DOPORUČENĚ  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA ZAKÁZKU V OPŽP 

 

Název programu: OPŽP 
 

Registrační číslo: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0012806  

 

Název projektu: Revitalizace a obnova alejí v extravilánu obce Hrubý Jeseník 

 

Název zakázky: Revitalizace a obnova alejí v extravilánu obce Hrubý Jeseník 

 

Předmět zakázky: Služby 

 

Profil Zadavatele:  https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/d259cca9-913f-4d07-a4b1-

0ece1f0885e8  

 

Tato zakázka není realizována dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. 

Zakázka je realizována dle podmínek OPŽP 2014-2020 jako zakázka malé hodnoty 

formou otevřené výzvy. 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti / Evropským 

fondem pro regionální rozvoj / Evropskými strukturálními a investičními fondy v rámci 

Operačního programu Životní prostředí. 

 

 

Název příjemce (zadavatele): Obec Hrubý Jeseník 

 

Sídlo zadavatele:     Hrubý Jeseník 30, 289 32 Hrubý Jeseník 

 

IČ příjemce (zadavatele):     00876054 

 

Statutární zástupce příjemce (zadavatele): Jiří Škoda, starosta obce 

 

Kontaktní osoba příjemce (zadavatele): Martin Lapeš, TNT Consulting s.r.o. 

 

Telefon a e-mail kontaktní osoby příjemce (zadavatele): tel: 776 637 077,  

e-mail: lapes@tntconsulting.cz 

 

Datum vyhlášení zakázky: 27. 5. 2021 

 

Lhůta a místo pro podání nabídky  

- Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem 27. 5. 2021 a končí dnem 

9. 6. 2021 ve 13:00 hodin. 

- Nabídku lze podat osobně na adrese: Obec Hrubý Jeseník, Hrubý Jeseník 30, 

289 32 Hrubý Jeseník, a to v úředních hodinách zveřejněných na 

www.hruby-jesenik.cz.  

- Nabídku lze zaslat též doporučeně poštou na adresu sídla zadavatele Obec Hrubý 

Jeseník, Hrubý Jeseník 30, 289 32 Hrubý Jeseník. 

- Termín doručení nabídky je skutečné datum a čas doručení nabídky zadavateli, tedy 

nikoli datum odeslání. Zadavatel proto doporučuje uchazečům odeslání nabídky včas 

nejlépe s několikadenním předstihem. 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/d259cca9-913f-4d07-a4b1-0ece1f0885e8
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/d259cca9-913f-4d07-a4b1-0ece1f0885e8
mailto:lapes@tntconsulting.cz


 
- Otvírání obálek proběhne ihned po uplynutí lhůty pro podávání nabídek, tedy 9. 6. 

2021 ve 13:00 hodin. Místem otvírání obálek jsou prostory obecního úřadu v sídle 

zadavatele na adrese Obec Hrubý Jeseník, Hrubý Jeseník 30, 289 32 Hrubý Jeseník. 

 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

Popis předmětu zakázky:  
Předmětem projektu je inventarizovat v celém katastru obce všechny vegetační prvky tvořící 

doprovodnou zeleň při komunikacích, tedy při silnicích, místních komunikacích, účelových 

komunikacích a polních cestách. Revitalizace vegetace bude probíhat v 1 EPATĚ, při které 

budou ošetřeny alejové stromy ve špatném zdravotním stavu a v místech s dostatečným 

prostorem dosazeny nové lokalitě odpovídající druhy při komunikacích vně obce. 

Doplněny budou 2 stávající aleje bodovou výsadbou. Celkově bude vysazeno 108 ks stromů. 

Výsadby alejí vnesou stabilní dřevinou vegetaci mezi velké bloky orné půdy a posílí 

přirozenou funkci bioty v silně urbanizovaných částech katastru. Více viz Projektová 

dokumentace (příloha č. 4 ZD). Dotčené pozemky: parc. č. 195/9, 1072 a 1077/1 v k. ú. 

Hrubý Jeseník.  

 

Prohlídka místa realizace: 

Zadavatel umožní na vyžádání prohlídku místa realizace. Pro prohlídku prosím kontaktujte 

zástupce Zadavatele. 

 

Předpokládaná cena zakázky bez DPH:  561 784,50 Kč bez DPH 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele:  

 

Prokázání Základní způsobilosti - čestné prohlášení o splnění Základní způsobilosti – vzor 

čestného prohlášení je přílohou ZD. 

 

Prokázání Profesní způsobilosti - výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpisem z jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán, dokladem o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. Uchazeč doloží kopii dokladu. 

 

Prokázání Technické kvalifikace – uchazeč prokáže doložením seznamu referenčních zakázek 

obdobného typu a rozsahu za poslední 3 roky s uvedením názvu odběratele, uvedení předmětu 

a hodnoty plnění a roku realizace.  

- Pro splnění kvalifikace Zájemce předloží minimálně reference pro tři referenční 

zakázky, přičemž finanční objem každé z referenčních zakázek musí činit minimálně 

0,2 mil. Kč bez DPH. 

- Za obdobnou zakázku lze považovat služby v oblasti výsadby a/nebo ošetření zeleně 

a/nebo ošetření stromů, nebo dřevin. 

 

 

Zadavatel dále požaduje, aby členové realizačního týmu (jeden nebo více členů) splňovali 

následující: 

- ukončené středoškolské, nebo vysokoškolské vzdělání v oboru lesnictví, zahradnictví 

– prokazuje se osvědčením o vzdělání (kopie dokladu) 

- délku praxe v posuzování a hodnocení dřevin min. 5 let - prokazuje se profesním 

životopisem 



 
- splňuje jednu z následujících platných zkoušek, nebo má vzdělání v oboru uvedeným 

níže v bodu e): 

 

a) český certifikovaný arborista -Specialista pro práci stromolezeckou technikou 

(certifikační program zajišťovaný Lesnickou a dřevařskou fakultou Mendlovy univerzity v 

Brně); 

b) ISA Certified Tree Worker Aerial Lift Specialist (certifikační program zajišťovaný 

lnternational society of Arboriculture); 

c) ISA Certified Tree Worker Climber Specialist (certifikační program zajišťovaný 

lnternational society of Arboriculture); 

d) European Treeworker (certifikační program zajišťovaný Společností pro zahradní a 

krajinářskou tvorbu, z. s.). 

e) Vysokoškolské, nebo středoškolské, nebo vyšší odborné vzdělání v oboru Arboristiky, 

případně Vysokoškolské, nebo středoškolské, nebo vyšší odborné vzdělání v oboru 

zahradnictví, nebo lesnictví, kde byla Arboristika samostatně vyučovaným předmětem. 

 

 

-  Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace pro body a) až d) předložením fotokopie 

platného certifikátu. U bodu e) dodavatel prokazuje splnění kvalifikace předložení 

fotokopie dokladu o dosaženém vzdělání (vysokoškolský diplom, maturitní 

vysvědčení, doklad o absolvování oboru, nebo jiným dokladem, ze kterého 

jednoznačně vyplývá, že řádně dokončil vzdělání v oboru Arboristiky, nebo že jedním 

ze samostatných předmětů v rámci studia byla Arboristika). Před podpisem smlouvy 

může Zadavatel požadovat předložení originálů, nebo ověřených kopií těchto 

dokumentů.  

- Jednotlivý člen realizačního týmu nemusí splňovat všechny výše uvedené požadavky, 

ale postačuje splnění těchto požadavků dalšími členy realizačního týmu (např. jeden 

člen = certifikace(kvalifikace) arboristy, druhý člen = odpovídající vzdělání v oboru). 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou dále podrobně definovány v zadávací dokumentaci. 

 

Hodnotící kritéria: 

Jediným hodnotícím kriteriem při splnění všech dalších požadavků je výše celkové nabídkové 

ceny v Kč bez DPH (nejnižší nabídková cena). 

 

Další podmínky plnění zakázky:  

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Další podmínky plnění zakázky 

jsou definovány v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodu. 

 

Informace k zadávací dokumentaci: 

Kompletní zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/d259cca9-913f-4d07-a4b1-0ece1f0885e8  

 

27. 5. 2021 

 

 

 

 

Podpis zadavatele: ………………………….. 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/d259cca9-913f-4d07-a4b1-0ece1f0885e8

		2021-05-27T18:51:55+0200
	Jiří Škoda




